
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
 
22 квітня 2025 року                          селище Слобожанське                               № 142/р/п 
 
Про скликання 45 сесії VIII скликання 

 
Згідно п.8 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради та керуючись Законом України «Про 
доступ до публічної інформації»: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Скликати чергову сорок п’яту сесію Слобожанської селищної ради VIII скликання 
із проведенням пленарного засідання 08 травня 2025 року о 13.00 годині в залі засідань 
селищної ради. 

2.  З 29 квітня по 06 травня 2025 року включно провести засідання профільних 
депутатських комісій з розгляду проектів рішень, а саме: 

- 29.04.2025 року о 10.00 годині - засідання постійної комісії з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів; 
 - 01.05.2025 року о 10.00 годині - засідання постійної комісії з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища; 
          - 02.05.2025 року о 10.00 годині - засідання постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг; 
 - 06.05.2025 року о 10.00 годині - засідання постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 3.  Винести на розгляд пленарного засідання 45 сесії Слобожанської селищної ради 
питання згідно порядку денного. 

4. Контроль за підготовкою сесії покласти на секретаря селищної ради – 
Людмилу ЛАГОДУ. 

 
 
 

Селищний голова                     Іван КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 

 
 
 
 
 



Додаток 
до розпорядження  
селищного голови 
від 22.04.2025 року № 142/р/п 
 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

45 СЕСІЇ VІІІ СКЛИКАННЯ 
СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

від 08.05.2025 року 
 
 
I. Про визнання повноважень депутата Слобожанської селищної ради. 

Доповідач: Іван Камінський – селищний голова. 
 

II. Про проведення громадського обговорення з питання адміністративно-територіального 
устрою щодо віднесення селища Слобожанське до категорії міста. 

Доповідач: Олена Вергейчик – заступник селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів 
Слобожанської селищної ради. 
 

Питання 1 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 
соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 
людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідач: Валентина Полупанова – голова постійної 
комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, 
охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 
людини, законності, запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів. 

 
1 БЛОК: 
 
1.1. Про затвердження Стратегії розвитку Слобожанської початкової школи Слобожанської 
селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області на 2025-2029 роки. 
1.2. Про затвердження структури Слобожанської початкової школи Слобожанської селищної 
ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

Співдоповідач: Микола Шеремет – начальник 
гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради. 

 
1.3. Про затвердження Положення про відділ культури Слобожанської селищної ради у новій 
редакції. 
1.4. Про затвердження Статуту комунального закладу «Слобожанський центр культурних 
послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 
1.5. Про затвердження структури комунального закладу «Слобожанський селищний центр 
фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» у новій редакції. 
1.6. Про затвердження Переліку платних послуг, що надає комунальний заклад 
«Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради» у новій редакції. 
1.7. Про затвердження Порядку надання пільг деяким категоріям жителів у сферах культури, 
молоді та спорту на території Слобожанської територіальної громади. 

Співдоповідач: Юрій Мельник – начальник відділу 
культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 
політики Слобожанської селищної ради. 



1.8. Про затвердження інформаційних та технологічних карток у новій редакції. 
Співдоповідач: Тетяна Олійник – начальник Центру 
надання адміністративних послуг Слобожанської 
селищної ради. 
 

1.9. Про затвердження Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної 
територіальної громади на 2020-2025 роки у новій редакції». 
1.10. Про надання дозволу на внесення змін до Договору про здійснення внесків до статутного 
капіталу КП «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради. 
1.11. Про затвердження Меморандуму про співпрацю та партнерство між Слобожанською 
селищною радою та Комунальним підприємством «Дніпропетровська обласна станція 
переливання крові». 

Співдоповідач: Руслана Волович – начальник відділу 
охорони здоров’я виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради. 
 

1.12. Про затвердження Положення про комунальний заклад «Центр надання соціальних 
послуг» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 
1.13. Про затвердження Меморандуму про співпрацю між комунальним закладом «Центр 
надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради та Дніпровською Районною 
Організацією Червоного хреста України. 
1.14. Про затвердження Меморандуму про співпрацю між комунальним закладом «Центр 
надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради та Благодійною організацією 
«БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «ТАПС». 

Співдоповідач: Оксана Яремчук – начальник управління 
соціального захисту населення Слобожанської селищної 
ради. 

 
1.15. Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування та осіб з їх числа у Слобожанській селищній територіальній громаді 
на 2025-2026 роки у новій редакції. 

Співдоповідач: Ольга Діденко – начальник служби у 
справах дітей Слобожанської селищної ради. 
 

1.16. Про затвердження Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру Слобожанської територіальної громади на 2021-2025 
роки у новій редакції. 
1.17. Про затвердження Програми захисту населення Слобожанської громади та тимчасово 
переміщених осіб від загрози, пов’язаної з бойовими діями та надзвичайними ситуаціями на 
2022-2025 роки у новій редакції. 
1.18. Про затвердження Програми протидії злочинності та профілактики правопорушень 
Слобожанської територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції. 
1.19. Про затвердження Програми забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної 
оборони та підтримки інших збройних формувань збройних сил України на 2022-2025 роки у 
новій редакції 
1.20. Про затвердження Положення про комунальний заклад «Місцева пожежна команда 
Слобожанської селищної ради» у новій редакції. 

Співдоповідач: Олександр Дейнеко – начальник відділу з 
питань надзвичайних ситуації, цивільного захисту та 
співпраці з правоохоронними органами Слобожанської 
селищної ради. 
 

1.21. Про затвердження складу постійних комісій селищної ради у новій редакції. 
1.22. Про надання матеріальної допомоги. 



1.23. Про рішення, що втратили чинність. 
1.24. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого комітету, 
прийнятих в міжсесійний період. 

Співдоповідач: Людмила Лагода – секретар селищної 
ради. 
 

Питання 2 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

Доповідач: Володимир Дейнеко – голова постійної комісії 
з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 

2 БЛОК 
 
2.1. Про затвердження Комплексної програми реформування і розвитку житлово-
комунального господарства та благоустрою населених пунктів Слобожанської селищної 
територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції. 
2.2. Про внесення змін до правил благоустрою Слобожанської селищної територіальної 
громади. 
2.3. Про затвердження Положення про відділ з питань житлово-комунального господарства, 
благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради у новій 
редакції. 

Співдоповідач: Вікторія Крючкова – начальник відділу з 
питань житлово-комунального господарства, 
благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 
Слобожанської селищної ради 

 
2.4. Про затвердження договору купівлі-продажу майна. 
2.5. Про внесення змін та доповнень до Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній 
власності. 
2.6. Про надання дозволу на оренду майна. 
2.7. Про надання дозволу на внесення змін до договору оренди. 
2.8. Про надання дозволу на передачу майна. 
2.9. Про внесення змін до рішення. 
2.10. Про списання основного засобу. 

Співдоповідачі: Алла Барська – начальник відділу 
комунальної власності та приватизації виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради; Руслана 
Волович – начальник відділу охорони здоров’я виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради 

 
2.11. Про внесення змін до Комплексної програми розвитку земельних відносин, 
містобудівної діяльності та охорони навколишнього природного середовища Слобожанської 
громади на 2021-2025 роки. 

Співдоповідач: Світлана Сакун – начальник відділу 
земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради. 

 
2.12. Про затвердження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів 
будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 
2024-2027 роки у новій редакції. 



Співдоповідач: Наталія Плющій – начальник відділу з 
питань будівництва, містобудування, архітектури та 
містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради. 
 

Питання 3 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку. 

Доповідач: Віктор Міщенко – голова постійної комісії з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку. 
 

3 БЛОК: 
 
3.1. Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4096-41/VIII «Про 
бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік. 
3.2. Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4097-41/VIII «Про 
затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної 
територіальної громади на 2025 рік. 
3.3. Про затвердження Програми впровадження державної політики органами влади 
(Дніпровська районна військова адміністрація) у Слобожанській селищній територіальній 
громаді на 2025 рік. 
3.4. Про затвердження Програми підтримки державної політики в сфері казначейського 
обслуговування місцевого бюджету та супроводження бюджетного процесу Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2025 рік у новій редакції. 

Співдоповідач: Марія Демченко – начальник фінансового 
відділу Слобожанської селищної ради. 
 

3.5. Про виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Слобожанської селищної 
територіальної громади на 2023-2027 роки за жовтень-грудень 2023 року та січень-грудень 
2024 року. 
3.6. Про затвердження Плану реалізації стратегії розвитку Слобожанської селищної 
територіальної громади на 2025-2027 роки. 

Співдоповідач: Альона Чиргин – начальник відділу з 
питань економічного розвитку та інвестицій виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради. 
 

Питання 4 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища. 

Доповідач: Григорій Шевченко – голова постійної комісії з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього природного середовища. 

 
4 БЛОК: 
 
1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості). 
2. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 
цільового призначення. 
3. Про розгляд звернення. 
4. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж  
с-ща Слобожанське Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської 
області. 



5. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 
с. Орільське Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 
6. Про передачу в оренду земельних ділянок комунальної власності. 
7. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
за межами населених пунктів.  
8. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об'єктів передачі електричної енергії (код КВЦПЗ – 14.02). 
9. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об'єктів передачі електричної енергії (код КВЦПЗ – 14.02). 
10. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки комунальної власності. 
11. Про надання дозволу виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності. 
12. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки. 
13. Про віднесення земельних ділянок вкритих лісом до самозалісених земельних ділянок. 
14. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 
постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) (каналізаційна 
насосна станція) (Код КВЦПЗ –– 11.04). 
15. Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради. 
16. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки зі зміною цільового призначення. 
17. Про визначення виконавця робіт. 
18. Про припинення право постійного користування. 
19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельних ділянок. 
20. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 
оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ 11.02). 
21. Про внесення змін до Переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
розташованих на території Слобожанської селищної ради. 
22. Про внесення змін у Додаток до рішення 43 сесії VIII скликання Слобожанської селищної 
ради від 13.02.2024 № 4267-43/VIII «Про затвердження технічної документації з нормативної 
грошової оцінки земельних ділянок за межами населених пунктів». 
23. Про надання згоди виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на поділ 
земельних ділянок комунальної власності. 
24. Про державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку. 
25. Про продаж земельної ділянки комунальної власності, для ведення фермерського 
господарства на території Слобожанської селищної ради. 
26. Про укладання договору оренди землі. 
27. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 
28. Про затвердження виконавчому комітету Слобожанської селищної ради технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки. 
29. Про погодження звіту з експертної грошової оцінки та проведення земельних торгів у 
формі аукціону з продажу земельної ділянки комунальної власності. 
30. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 
призначення якої змінюється з «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 



промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим 
блоком» (код КВЦПЗ 11.02) на «для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об'єктів передачі електричної енергії» (код КВЦПЗ – 14.02). 
31. Про надання дозволу Комунальному закладу «Слобожанський селищний центр фізичного 
здоров’я населення «Спорт для всіх» на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування об'єктів фізичної культури і спорту (код 
КВЦПЗ - 07.02). 

Співдоповідач: Світлана Сакун – начальник відділу 
земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради. 
 

32. Про надання згоди на укладання договору тимчасового використання місця розташування 
тимчасової споруди. 
33. Про скасування рішення. 

Співдоповідач: Наталія Плющій – начальник відділу з 
питань будівництва, містобудування, архітектури та 
містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради 

 
 
 
 
 
 
 
 
Селищний голова                    Іван КАМІНСЬКИЙ 


	РОЗПОРЯДЖЕННЯ

